ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 28.08.2013 г.                                                                                                 №  84
ст-ца  Новоясенская

О мерах по обеспечению  антитеррористической  и пожарной безопасности защищенности учебных заведений  Новоясенского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения «Дня знаний»

             Во исполнение решения антитеррористической комиссии муниципального образования Староминский район от 28 августа 2013 года № 4  руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района   п о с т а н о в л я ю :
1. Работникам администрации Новоясенского сельского поселения
провести разъяснительную работу среди населения о необходимости оказания  содействия правоохранительным органам в  проведении мероприятий по обеспечению правопорядка  и общественной безопасности во время  проведения «Дня знаний» 1 сентября 2013 года.
1. Директору МБОУ  СОШ № 10 Звирко С.А. организовать
дежурство из числа работников учреждения во время  проведения мероприятия.
1. Организовать содействие работникам правоохранительных
органов и других ведомств  задействованных в мероприятиях по обеспечению безопасности при проведении «Дня знаний».
1. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за
собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                   А.А. Кропачев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 28.08.2013 г. № 84   «О мерах по обеспечению  антитеррористической  и пожарной безопасности защищенности учебных заведений  Новоясенского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения «Дня знаний»

Проект внесён
специалистом 1 категории
администрации  Новоясенского 	В.В. Левченко
сельского поселения 	«___»_________2013 г.

Проект  подготовлен:
главным инспектором
администрации
Новоясенского с/поселения                                           Е.П. Кияшко
                                                                                   «___»_______2013 г.